

Svend Krebs Holding ApS
Blærevej 45, Troelstrup, 9600 Aars

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 28 51 15 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Svend Krebs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svend Krebs Holding ApS
Blærevej 45, Troelstrup
9600 Aars

CVR-nr.: 28 51 15 23
Stiftet: 10. marts 2005
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Svend Krebs

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og andre værdipapirer og hermed tilknyttet virksomhed, samt udlejning af fast ejendom og juletræsproduktion.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets investeringsejendom er indregnet til t.kr. 2.500 svarende til en afkastprocent på 3,57 %, og er værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommen i forhold til ejendommens beliggenhed og stand samt henset til markedsudvikling. Der kan dog være en vis usikkerhed omkring værdiansættelse i det aktuelle marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 512.259 mod kr. 1.027.252 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-223.198	-22.232
Værdiregulering af investeringsejendomme	-22.839	0
2 Personaleomkostninger	-80.000	0
Resultat før finansielle poster	-326.037	-22.232
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	845.628	1.063.859
Andre finansielle indtægter	0	4.199
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.354	-17.835
Resultat før skat	510.237	1.027.991
4 Skat af årets resultat	2.022	-739
Årets resultat	512.259	1.027.252
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	845.628	113.859
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.083.369	-86.607
Disponeret i alt	512.259	1.027.252

Balance 31. marts

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.891.910</u>	<u>2.996.282</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.891.910</u>	<u>2.996.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.391.910</u>	<u>5.496.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	2.000
Andre tilgodehavender	<u>10.558</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.558</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.436.232</u>	<u>3.665.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.457.790</u>	<u>3.667.788</u>
Aktiver i alt	<u>7.849.700</u>	<u>9.164.070</u>

Balance 31. marts

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.620.266	774.638
9 Overført resultat	5.268.880	6.352.248
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Egenkapital i alt	7.839.146	8.326.886
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	828.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	828.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	3.554	2.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.554	9.184
Gældsforpligtelser i alt	10.554	837.184
Passiver i alt	7.849.700	9.164.070

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets investeringsejendom er indregnet til t.kr. 2.500 svarende til en afkastprocent på 3,57 %, og er værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommen i forhold til ejendommens beliggenhed og stand samt henset til markedsudvikling. Der kan dog være en vis usikkerhed omkring værdiansættelse i det aktuelle marked.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.354</u>	<u>17.835</u>
	<u>9.354</u>	<u>17.835</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.022</u>	<u>739</u>
	<u>-2.022</u>	<u>739</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.930.650	2.930.650
Tilgang i årets løb	22.839	0
Kostpris ultimo	<u>2.953.489</u>	<u>2.930.650</u>
Regulering til dagsværdi primo	-430.650	-430.650
Årets regulering til dagsværdi	-22.839	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-453.489</u>	<u>-430.650</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet, samt mægleres vurdering af markedspris.</p>		
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.271.644	1.271.644
Kostpris ultimo	<u>1.271.644</u>	<u>1.271.644</u>
Opskrivninger primo	1.724.638	1.660.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	845.628	1.063.859
Udbytte	-950.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.620.266</u>	<u>1.724.638</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.891.910</u>	<u>2.996.282</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	774.638	660.779
Resultatandel	845.628	113.859
	<u>1.620.266</u>	<u>774.638</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.352.249	6.438.855
Årets overførte overskud eller underskud	-1.083.369	-86.607
	<u>5.268.880</u>	<u>6.352.248</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	99.800
Udloddet udbytte	-1.000.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
	<u>750.000</u>	<u>1.000.000</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er kautioneret for associeret selskabs bankengagement. Sikkerhedsstillelsen er begrænset til tkr. 1.000.		
12. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 250.		
Herudover har selskabet ingen eventualposter m.v.		